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7.                        - Sommermeeting 

Freitag, 17. und Samstag, 18. August 2018 in Sarnen 
 
 

Folgenden Sponsoren danken wir herzlich  

für ihre grosszügige Unterstützung: 
 

 

Hauptsponsor 

Raiffeisenbank Obwalden, Sarnen 

 

Co-Sponsoren 

Schlosserei Andreas Rohrer AG, Kägiswil 

Pilatus Getränke AG, Alpnach 

Swisslos, Sportförderung Kanton Obwalden, Sarnen 
 

Banden-Sponsoren 

Mathis Flachdach AG, Kägiswil 

Elektrizitätswerk Obwalden EWO, Kerns 

Waser Bau AG, Alpnach 

Joma Sport Schweiz, Alpnach 

Restaurant Pfistern, Alpnach 

Wolf Produkte AG, Alpnach 

ISS Kanal Services AG, Kägiswil 

Ettlin & Partner AG, Sarnen 

J. Reinhart Söhne AG, Kerns 

Reinhard Haustechnik AG, Sarnen 

Die Mobiliar, Sarnen 

Konzept 4, Architektur und Bauleitung, Sarnen 
 

Sach-Sponsoren 

Alpnach Norm-Schrankelemente AG, Alpnach 

Josef Berwert AG, Wilen 

bio-familia AG, Sachseln 

Aktuell Obwalden, Sarnen 

Fondette Swiss GmbH, Alpnach 

Light Stage Event Systems GmbH, Alpnach 
 

Sponsoren Volks-Kugelstossen 

Restaurant Schlüssel, Alpnach 

Fondette Swiss GmbH, Alpnach 

Pastarazzi GmbH, Sarnen 

Pfisternmühle Alpnach Mühleladen, Alpnach 



RAIFFEISEN - Sommermeeting 18.08.2018 19:31

MAN / U20 M 100 m

Serie 1 Wind: -0.9 18.08.18 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 311 Frehner David 98 TV Wohlen AG SUI 11.59
2. 293 Hasler Lars Thomas 98 LV Thun SUI 11.63
3. 248 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI 11.65

156 Rutschmann Micha 00 LV Langenthal SUI 11.65
5. 317 Koch Rolf 99 TV Wohlen AG SUI 11.83

Serie 2 Wind: 1.6 18.08.18 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 221 Egger Jonas 99 TSV Rothenburg athletics SUI 11.70
2. 126 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 11.71
3. 50 Tognini Elia 97 SFG Biasca SUI 11.95
4. 392 Kirchlechner Patrick 00 US Ascona atletica SUI 11.96

Serie 3 Wind: 1.2 18.08.18 12:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 309 Bertschi Michel 00 TV Wohlen AG SUI 12.02
2. 336 Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI 12.15
3. 235 Berger Markus 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 12.84

395 Wagner Fabian 99 LZ Lostorf SUI 12.84

MAN / U20 M 200 m

Serie 1 Wind: -1.2 18.08.18 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI 23.49
2. 311 Frehner David 98 TV Wohlen AG SUI 23.57
3. 293 Hasler Lars Thomas 98 LV Thun SUI 24.01
4. 287 Zellweger Remo 96 TV Teufen SUI 24.06
5. 221 Egger Jonas 99 TSV Rothenburg athletics SUI 24.41
6. 336 Simeon Marco 00 Hochwacht Zug SUI 24.75

Serie 2 Wind: -1.6 18.08.18 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 126 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI 24.41
2. 309 Bertschi Michel 00 TV Wohlen AG SUI 24.68
3. 344 Fellmann Timon 00 LK Zug SUI PB 24.86
4. 204 Jucker Philipp 66 LAR Satus Oberentfelden SUI 25.50
5. 235 Berger Markus 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 25.93

422 Maier-Bah Yves 99 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 18.08.2018 19:31

MAN / U20 M / U18 M 800 m

Serie 1 18.08.18 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 246 Duss Samuel 00 TV Sarnen LA SUI PB 1:58.19
2. 400 Duss Jonas 02 TV Sarnen LA SUI PB 2:08.20
3. 286 Weibel Manuel 95 TV Teufen SUI 2:08.78
4. 347 Neuner-Jehle Nicolas 02 LK Zug SUI 2:31.61

383 Bernhard Linus 00 LAC TV Unterstrass Zürich SUI DNS

MAN 110 m Hü rden 106.7

Serie 1 Wind: -0.3 18.08.18 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 367 Inglin Sales 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 14.62
2. 126 Studiger Matthias 97 TV Kloten LA SUI SB 15.42
3. 397 Zwahlen Cornel 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 16.31
4. 287 Zellweger Remo 96 TV Teufen SUI 16.41
5. 55 Bachmann Dario 94 KTV Bütschwil SUI 16.45

394 Irmak Kaan 98 LZ Lostorf TUR DNS

MAN Hoch

18.08.18 12:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 104 Ming Mauro 92 TV Inwil SUI SB 1.88
2. 385 Kölle Torben 97 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 1.80

MAN Stab (Anfangshöhe: 3.20 m)

17.08.18 19:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 68 Jost Marco 94 LC Emmenstrand SUI 4.60

MAN Weit

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 261 Güntert Enrico 97 LC Schaffhausen SUI 6.97 0.7
2. 304 Huber Raphael 96 STV Willisau SUI 6.68 -0.5
3. 68 Jost Marco 94 LC Emmenstrand SUI 6.54 0.3
4. 385 Kölle Torben 97 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 5.97 0.7
5. 50 Tognini Elia 97 SFG Biasca SUI 5.88 -0.7

104 Ming Mauro 92 TV Inwil SUI DNS
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MAN Kugel 7.26 kg

18.08.18 14:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 286 Weibel Manuel 95 TV Teufen SUI PB 11.58
2. 343 de Vera Jon Paul 98 LK Zug USA 11.50
3. 298 Stoll Patrick 72 LV Thun SUI PB 10.91
4. 337 Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 9.10

MAN Diskus 2.00 kg

18.08.18 17:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 312 Grob Stefan 84 TV Wohlen AG SUI 47.02
2. 343 de Vera Jon Paul 98 LK Zug USA PB 43.49
3. 286 Weibel Manuel 95 TV Teufen SUI PB 33.40
4. 337 Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI 29.15

MAN Hammer 7.26 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 12:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 357 Bingisser Martin 83 Leichtathletik Club Zürich SUI SB 63.68

MAN Speer 800 gr

18.08.18 12:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 167 Lirgg Nicola 98 LZ Lostorf SUI 51.77
2. 49 Rossetti Stefano 95 SFG Biasca SUI SB 50.57
3. 337 Simeon Urs 70 Hochwacht Zug SUI SB 34.08
4. 235 Berger Markus 83 TSV 2001 Rotkreuz SUI 28.33

MASTERS M Kugel 5.00 kg

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 56 Ruoss Urs 57 TV Buttikon-Schübelbach SUI SB 10.86
2. 276 Bohner Eric 55 swiss masters athletics SUI 10.42

MASTERS M Kugel 5.00 kg

18.08.18 17:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 174 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 10.10
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MASTERS M Diskus 1.50 kg

18.08.18 14:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 184 Salzmann Urs 67 TV Naters SUI 40.21
2. 298 Stoll Patrick 72 LV Thun SUI 27.78

MASTERS M Diskus 1.00 kg

18.08.18 10:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 56 Ruoss Urs 57 TV Buttikon-Schübelbach SUI 33.81

MASTERS M Diskus 1.00 kg

18.08.18 14:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 174 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 32.62

MASTERS M Hammer 4.00 kg

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 174 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI 28.39
2. 680 Intelligente Vicenzo 43 G.S. Daini Carate Brianza ITA 26.86

MASTERS M Speer 600 gr

18.08.18 15:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 174 Pilotto Pino 52 LC Luzern SUI SB 28.64

U20 M 110 m Hürden 99.1

Serie 1 Wind: 0.9 18.08.18 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 156 Rutschmann Micha 00 LV Langenthal SUI 14.57
2. 248 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI PB 14.68
3. 200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI 16.08
4. 346 Müller Ivo 00 LK Zug SUI 17.25

U20 M Hoch

18.08.18 12:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 239 Stalder Fabian 00 LA Rüegsauschachen SUI 1.80
2. 34 Joller Ramon 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 1.75
3. 200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI 1.70
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 18.08.2018 19:31

U20 M Stab (Anfangshöhe: 3.20m)

17.08.18 19:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 28 Steffen Fabian 99 STV Altbüron SUI 4.41
2. 346 Müller Ivo 00 LK Zug SUI 4.00

344 Fellmann Timon 00 LK Zug SUI NM
200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI NM
80 Winter Sandro 00 Leichtathletikverein Fricktal SUI NM

U20 M Weit

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 317 Koch Rolf 99 TV Wohlen AG SUI 6.56 -0.8
2. 152 Obrist Jan 99 LV Langenthal SUI 6.21 -0.3
3. 392 Kirchlechner Patrick 00 US Ascona atletica SUI PB 6.18 -0.6

U20 M Kugel 6.00 kg

18.08.18 14:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 166 Lirgg Chris 00 LZ Lostorf SUI 14.03
2. 34 Joller Ramon 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 12.45
3. 368 Kessler Ryan 99 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.26

U20 M Diskus 1.75 kg

18.08.18 17:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 253 Sutter Julian 99 TV Sarnen LA SUI PB 46.81
2. 166 Lirgg Chris 00 LZ Lostorf SUI PB 40.60
3. 200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI PB 38.55
4. 344 Fellmann Timon 00 LK Zug SUI PB 38.40
5. 323 Zobrist Sven 99 TV Wohlen AG SUI 33.78
6. 254 Wallimann Simon 00 TV Sarnen LA SUI 29.79

U20 M Hammer 6.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 12:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 141 Fleischmann Noah 99 STV Lachen SUI 55.50
2. 207 Näf Beat 59 TV Olten SUI 35.84
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U20 M Speer 800 gr

18.08.18 16:25
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 248 Haueter Fabio 00 TV Sarnen LA SUI PB 54.23
2. 243 Waser Pascal 00 LAR TV Rüti SUI 54.22
3. 34 Joller Ramon 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 50.23
4. 200 Portmann Nino 00 LA Nidwalden SUI PB 44.02
5. 344 Fellmann Timon 00 LK Zug SUI PB 43.55
6. 395 Wagner Fabian 99 LZ Lostorf SUI 33.73

U18 M 100 m

Serie 1 Wind: -0.7 18.08.18 12:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 185 Summermatter Livio 02 TV Naters SUI PB 11.80
2. 71 König Pascal 01 LC Frauenfeld SUI 11.82
3. 278 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 11.97
4. 160 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 12.27
5. 208 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 12.34

Serie 2 Wind: -2.0 18.08.18 12:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 407 Wyss Nico 02 TV Sursee SUI 12.30
2. 290 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 12.31
3. 404 Todorovic Gabriel 02 Leichtathletik Club Zürich SRB 12.32
4. 306 Schuppan Til 02 STV Willisau SUI 12.60
5. 182 Amherd Fabian 01 TV Naters SUI 12.73
6. 314 Kalt Basil 02 TV Wohlen AG SUI 13.05

U18 M 200 m

Serie 1 Wind: -2.6 18.08.18 15:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 185 Summermatter Livio 02 TV Naters SUI 24.42
2. 71 König Pascal 01 LC Frauenfeld SUI 24.48
3. 278 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 25.55
4. 36 Naef Lukas 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 25.92

Serie 2 Wind: -0.9 18.08.18 15:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 407 Wyss Nico 02 TV Sursee SUI 24.71
2. 208 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 25.23
3. 35 Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI 25.52
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 18.08.2018 19:31

U18 M 110 m Hürden 91.4

Serie 1 Wind: -0.3 18.08.18 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 382 Yirga Nahom 01 Leichtathletik Club Zürich ETH 14.61
2. 308 Abt Flavio 01 TV Wohlen AG SUI 15.34
3. 182 Amherd Fabian 01 TV Naters SUI 15.64
4. 290 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 15.70

Serie 2 Wind: 0.0 18.08.18 10:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 194 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 16.47
2. 160 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 17.56
3. 186 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 17.75

185 Summermatter Livio 02 TV Naters SUI DNF

U18 M Hoch

18.08.18 11:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 182 Amherd Fabian 01 TV Naters SUI 1.85
2. 404 Todorovic Gabriel 02 Leichtathletik Club Zürich SRB 1.75
3. 208 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 1.70
4. 314 Kalt Basil 02 TV Wohlen AG SUI PB 1.65

185 Summermatter Livio 02 TV Naters SUI 1.65
6. 227 Küchler Fabio 04 TSV Rothenburg athletics SUI 1.60
7. 278 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER SB 1.60
8. 186 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 1.55

U18 M Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 35 Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI 3.00
2. 36 Naef Lukas 02 AUDACIA Leichtathletik SUI 2.50

U18 M Stab (Anfangshöhe: 3.20m)

17.08.18 19:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 79 Pfrommer Nicolas 01 Leichtathletikverein Fricktal GER PB 4.41
2. 160 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 3.40

155 Rickli Leon 01 LV Langenthal SUI NM
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RAIFFEISEN - Sommermeeting 18.08.2018 19:31

U18 M Weit

18.08.18 16:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 404 Todorovic Gabriel 02 Leichtathletik Club Zürich SRB 6.06 1.1
2. 308 Abt Flavio 01 TV Wohlen AG SUI 6.06 -2.0
3. 208 Bättig Tobias 02 STV Pfäffikon-Freienbach SUI 5.99 -1.5
4. 182 Amherd Fabian 01 TV Naters SUI 5.84 -3.9
5. 35 Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 5.63 -1.6
6. 36 Naef Lukas 02 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 5.53 0.3
7. 314 Kalt Basil 02 TV Wohlen AG SUI 5.21 -0.4
8. 148 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI 5.15 -0.5
9. 278 Jung Felix 02 Atletica Tenero 90 GER 4.95 -3.1

U18 M Kugel 5.00 kg

18.08.18 17:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 29 Klaiber Fabian 02 Athleticteam KTV Altstätten SUI 12.56
2. 292 Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 11.76
3. 194 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI PB 11.37
4. 294 Martig Dario 02 LV Thun SUI PB 11.34
5. 35 Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI 11.13
6. 186 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 10.96
8. 252 Schmutz Mathias 02 TV Sarnen LA SUI PB 9.36
9. 36 Naef Lukas 02 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 9.18

10. 5 Loder Lukas 02 LV Albis SUI 7.53

U18 M Diskus 1.50 kg

18.08.18 14:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 39 Berger Jonas 01 LAS Old Boys Basel SUI SB 42.72
2. 194 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI PB 37.21
3. 290 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 36.33
4. 182 Amherd Fabian 01 TV Naters SUI 35.26
5. 148 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI PB 34.45
6. 185 Summermatter Livio 02 TV Naters SUI PB 32.62
7. 308 Abt Flavio 01 TV Wohlen AG SUI SB 29.88
8. 35 Mayer Max 01 AUDACIA Leichtathletik SUI 29.28
9. 252 Schmutz Mathias 02 TV Sarnen LA SUI 28.51

10. 160 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 28.46
11. 5 Loder Lukas 02 LV Albis SUI 27.87
12. 292 Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 27.36
13. 36 Naef Lukas 02 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 22.96
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U18 M Hammer 5.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 09:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 1 Baroke Lukas 01 BTV Aarau Athletics GER 52.69
2. 39 Berger Jonas 01 LAS Old Boys Basel SUI 50.67

U18 M Speer 700 gr

18.08.18 16:25
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 322 Stocker Marco Daniel 01 TV Wohlen AG SUI 50.45
2. 319 Meyer Kay 01 TV Wohlen AG SUI 50.43
3. 194 Fischer Simon 02 LA Nidwalden SUI 45.26
4. 242 Maier Eric 02 LAR TV Rüti SUI 40.03
5. 186 Achermann Cedric 02 LA Nidwalden SUI 38.75
6. 252 Schmutz Mathias 02 TV Sarnen LA SUI PB 38.39
7. 292 Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 0

5 Loder Lukas 02 LV Albis SUI DNS
294 Martig Dario 02 LV Thun SUI DNS

U16 M 80 m

Serie 1 Wind: 0.5 18.08.18 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 128 Temeng Joel 04 TV Kloten LA SUI PB 9.65
2. 374 Sallin Elijah 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.09
3. 180 Klug Eno 03 TV Meiringen SUI 10.18
4. 342 Böhringer Ricardo 04 LK Zug SUI 10.53
5. 291 Gross Noah 03 LV Thun SUI 10.64

Serie 2 Wind: -1.8 18.08.18 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 222 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 10.36
2. 227 Küchler Fabio 04 TSV Rothenburg athletics SUI 10.50
3. 268 Mancini Alexandre 03 CA Sion SUI 10.80
4. 271 Schaffner Reto 04 LC Brühl Leichtathletik SUI 10.93
5. 191 Briker André 04 LA Nidwalden SUI 11.35

Serie 3 Wind: -1.5 18.08.18 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 379 Whitehouse Nestor 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 10.94
2. 359 Blum Cédric 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.16
3. 380 Wiersma Tom 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.45
4. 355 Averhoff Leon 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.58
5. 411 Ngayo Fotso Niels 06 TV Maur FRA 11.66
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U16 M 600 m

Serie 1 18.08.18 16:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 180 Klug Eno 03 TV Meiringen SUI 1:30.14
2. 332 Neeser Tobias 03 TV Zofingen LA SUI 1:43.84
3. 379 Whitehouse Nestor 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 1:52.09
4. 342 Böhringer Ricardo 04 LK Zug SUI 1:55.95
5. 195 Gauch Jonas 04 LA Nidwalden SUI 2:00.39

374 Sallin Elijah 03 Leichtathletik Club Zürich SUI DNS

U16 M 2000 m

Serie 1 18.08.18 18:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 64 Lazzeri Giona 03 GAD Dongio SUI 6:32.76
2. 262 Schneider Lionel 03 STV Sempach SUI 6:38.42

U16 M 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.0 18.08.18 10:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 128 Temeng Joel 04 TV Kloten LA SUI 14.03
2. 227 Küchler Fabio 04 TSV Rothenburg athletics SUI 14.76
3. 142 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 14.85
4. 226 Küchler Danilo 04 TSV Rothenburg athletics SUI 15.55
5. 271 Schaffner Reto 04 LC Brühl Leichtathletik SUI 15.87

Serie 2 Wind: -0.3 18.08.18 10:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 268 Mancini Alexandre 03 CA Sion SUI 16.24
2. 100 Fähndrich Dimitri 04 LAR STV Hitzkirch SUI 16.33
3. 332 Neeser Tobias 03 TV Zofingen LA SUI 16.45
4. 153 Pfäffli Lorenz 04 LV Langenthal SUI 18.08

118 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI DNS

U16 M Hoch

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 332 Neeser Tobias 03 TV Zofingen LA SUI 1.60
2. 191 Briker André 04 LA Nidwalden SUI 1.55

271 Schaffner Reto 04 LC Brühl Leichtathletik SUI NM
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U16 M Stab (Anfangshöhe: 3.20m)

17.08.18 19:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

142 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI NM

U16 M Weit

18.08.18 16:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 374 Sallin Elijah 03 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 5.50 0.6
2. 187 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI PB 5.45 1.9
3. 268 Mancini Alexandre 03 CA Sion SUI 5.37 2.3

(5.20 0.3)
4. 332 Neeser Tobias 03 TV Zofingen LA SUI PB 5.08 1.9
5. 380 Wiersma Tom 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.83 2.1

(4.66 1.9)
6. 191 Briker André 04 LA Nidwalden SUI 4.80 1.5
7. 118 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI 4.74 2.6

(4.62 0.7)
342 Böhringer Ricardo 04 LK Zug SUI DNS

U16 M Kugel 4.00 kg

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 128 Temeng Joel 04 TV Kloten LA SUI 13.91
2. 187 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI PB 12.00
3. 226 Küchler Danilo 04 TSV Rothenburg athletics SUI 11.67
4. 142 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 11.55
5. 229 Rühli Janis 03 TSV Rothenburg athletics SUI 11.40
6. 100 Fähndrich Dimitri 04 LAR STV Hitzkirch SUI 11.39
7. 153 Pfäffli Lorenz 04 LV Langenthal SUI 11.19
8. 291 Gross Noah 03 LV Thun SUI PB 10.51
9. 42 Schneeberger Louis 03 TV Länggasse Bern SUI 10.10

10. 296 Steffen Florian 03 LV Thun SUI PB 9.43
11. 170 Steiner Jan 03 LZ Lostorf SUI PB 9.40
12. 355 Averhoff Leon 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 9.14
13. 398 Aegerter Mauro 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 9.13
14. 216 Peter Dario 04 STV Roggliswil SUI PB 8.49
15. 359 Blum Cédric 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 8.46
16. 390 Leichtnam Noah 04 LV Thun SUI 7.76
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U16 M Diskus 1.00 kg

18.08.18 10:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 226 Küchler Danilo 04 TSV Rothenburg athletics SUI PB 39.84
2. 142 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI PB 38.17
3. 354 Antelmann Finn 03 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 37.63
4. 153 Pfäffli Lorenz 04 LV Langenthal SUI 34.09
5. 100 Fähndrich Dimitri 04 LAR STV Hitzkirch SUI 33.91
6. 229 Rühli Janis 03 TSV Rothenburg athletics SUI 33.70
7. 42 Schneeberger Louis 03 TV Länggasse Bern SUI PB 33.39
8. 128 Temeng Joel 04 TV Kloten LA SUI 33.24
9. 291 Gross Noah 03 LV Thun SUI PB 30.06

10. 222 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 29.24
11. 296 Steffen Florian 03 LV Thun SUI 28.79
12. 187 Baumgartner Nino 03 LA Nidwalden SUI 27.44
13. 359 Blum Cédric 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 26.93
14. 390 Leichtnam Noah 04 LV Thun SUI PB 26.14
15. 170 Steiner Jan 03 LZ Lostorf SUI PB 25.44

U16 M Hammer 4.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 09:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 256 Wolfisberg Lars 03 TV Sarnen LA SUI 45.04

U16 M Speer 600 gr

18.08.18 15:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 423 Noé Nicolas 03 LZ Thierstein SUI PB 47.36
2. 128 Temeng Joel 04 TV Kloten LA SUI 45.01
3. 354 Antelmann Finn 03 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 43.57
4. 268 Mancini Alexandre 03 CA Sion SUI 37.28
5. 100 Fähndrich Dimitri 04 LAR STV Hitzkirch SUI 36.59
6. 355 Averhoff Leon 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 35.15
7. 359 Blum Cédric 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 34.05
8. 222 Fahrian Stefan 03 TSV Rothenburg athletics SUI 33.72
9. 216 Peter Dario 04 STV Roggliswil SUI PB 33.52

10. 296 Steffen Florian 03 LV Thun SUI PB 32.55
11. 390 Leichtnam Noah 04 LV Thun SUI 30.48
12. 118 Windlin Ivan 04 Leichtathletik Kerns SUI 28.31
13. 398 Aegerter Mauro 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 26.57
14. 380 Wiersma Tom 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 22.90
15. 195 Gauch Jonas 04 LA Nidwalden SUI 20.99
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U14 M 60 m

Serie 1 18.08.18 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 411 Ngayo Fotso Niels 06 TV Maur FRA 8.79
2. 305 Pfrunder Jannis 06 STV Willisau SUI 8.80
3. 30 Widiez Nico 05 TV Attiswil SUI 9.10
4. 213 Fischer Roman 06 STV Roggliswil SUI 9.63
5. 111 Krummenacher Levin 06 Leichtathletik Kerns SUI 9.84

U14 M 600 m

Serie 1 18.08.18 16:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 58 Grau Laurin 05 TV Cham 1884 SUI PB 1:51.65
2. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI PB 1:56.51
3. 335 Fankhauser David 05 Hochwacht Zug SUI 2:04.15

U14 M 80 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.4 18.08.18 11:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI 14.95
2. 58 Grau Laurin 05 TV Cham 1884 SUI 16.27
3. 213 Fischer Roman 06 STV Roggliswil SUI 16.52

U14 M Hoch

18.08.18 14:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI 1.30
2. 30 Widiez Nico 05 TV Attiswil SUI PB 1.30
3. 58 Grau Laurin 05 TV Cham 1884 SUI 1.25
4. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI 1.25

U14 M Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 52 Kissling Ramon 06 TV Brunnen SUI 2.50
2. 27 Zumbühl Colin 06 Leichtathletik Alpnach SUI PB 2.20
3. 30 Widiez Nico 05 TV Attiswil SUI PB 2.20
4. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI PB 2.20
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U14 M Weit (Zone)

18.08.18 17:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 305 Pfrunder Jannis 06 STV Willisau SUI 4.68
2. 30 Widiez Nico 05 TV Attiswil SUI PB 4.42
3. 335 Fankhauser David 05 Hochwacht Zug SUI 4.07
4. 111 Krummenacher Levin 06 Leichtathletik Kerns SUI 3.97

U14 M Kugel 3.00 kg

18.08.18 12:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 30 Widiez Nico 05 TV Attiswil SUI PB 9.15
2. 45 Wieland Florian 05 STB Leichtathletik SUI 8.55
3. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI 7.76
4. 213 Fischer Roman 06 STV Roggliswil SUI PB 6.88
5. 58 Grau Laurin 05 TV Cham 1884 SUI PB 6.34
6. 111 Krummenacher Levin 06 Leichtathletik Kerns SUI PB 6.30

U14 M Diskus 0.75 kg

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 45 Wieland Florian 05 STB Leichtathletik SUI 28.44
2. 110 Krummenacher Leon 06 Leichtathletik Kerns SUI 25.49

U12 M 60 m

Serie 1 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 48 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI 9.25

94 Meyer Elias 08 TV Grosswangen SUI PB 9.25
3. 193 Christen Niklas 08 LA Nidwalden SUI PB 9.40
4. 203 Scheuber Tom 07 LA Nidwalden SUI 9.57
5. 115 Müller Silas 07 Leichtathletik Kerns SUI 9.60
6. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI 9.95

Serie 2 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 122 Thomas Alfred 07 kids+athletics GBR 9.10
2. 19 Oberholzer Tim 07 Leichtathletik Alpnach SUI 9.47
3. 13 Imfeld Leo 08 Leichtathletik Alpnach SUI 10.45
4. 57 Grau Elias 08 TV Cham 1884 SUI 10.77
5. 212 Fischer Fabio 08 STV Roggliswil SUI 11.02
6. 24 Wallimann Tim 07 Leichtathletik Alpnach SUI 11.08
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U12 M 600 m

Serie 1 18.08.18 16:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 193 Christen Niklas 08 LA Nidwalden SUI 1:59.68
2. 203 Scheuber Tom 07 LA Nidwalden SUI 2:00.90
3. 57 Grau Elias 08 TV Cham 1884 SUI 2:10.04
4. 96 Müller Remo 07 TV Grosswangen SUI 2:11.26
5. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI PB 2:16.87
6. 24 Wallimann Tim 07 Leichtathletik Alpnach SUI 2:18.90

U12 M 60 m Hürden 60-76.2 U12 (Hürdenhöhe: 65cm)

Serie 1 18.08.18 11:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 122 Thomas Alfred 07 kids+athletics GBR 11.55
2. 203 Scheuber Tom 07 LA Nidwalden SUI 11.68
3. 96 Müller Remo 07 TV Grosswangen SUI 14.14

U12 M Weit (Zone)

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 48 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI PB 4.37
2. 122 Thomas Alfred 07 kids+athletics GBR 4.21
3. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI 4.18
4. 203 Scheuber Tom 07 LA Nidwalden SUI 3.97
5. 96 Müller Remo 07 TV Grosswangen SUI 3.60
6. 94 Meyer Elias 08 TV Grosswangen SUI 3.52
7. 13 Imfeld Leo 08 Leichtathletik Alpnach SUI 3.20
8. 212 Fischer Fabio 08 STV Roggliswil SUI 3.00

U12 M Kugel 2.50 kg

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 203 Scheuber Tom 07 LA Nidwalden SUI 7.42
2. 96 Müller Remo 07 TV Grosswangen SUI 7.21
3. 115 Müller Silas 07 Leichtathletik Kerns SUI 7.05
4. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI 6.32
5. 57 Grau Elias 08 TV Cham 1884 SUI 4.51
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U12 M Ball 200 g

18.08.18 16:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 48 Kneubühler Joas 07 SFG Biasca SUI 46.28
2. 122 Thomas Alfred 07 kids+athletics GBR 45.51
3. 94 Meyer Elias 08 TV Grosswangen SUI PB 38.81
4. 115 Müller Silas 07 Leichtathletik Kerns SUI PB 36.78
5. 10 Dahinden Nils 08 Leichtathletik Alpnach SUI 31.07
6. 96 Müller Remo 07 TV Grosswangen SUI 30.07
7. 202 Rymann Sven 07 LA Nidwalden SUI 25.80
8. 19 Oberholzer Tim 07 Leichtathletik Alpnach SUI 24.90
9. 57 Grau Elias 08 TV Cham 1884 SUI SB 23.55

10. 24 Wallimann Tim 07 Leichtathletik Alpnach SUI 15.48

U20 W / WOM 100 m

Serie 1 Wind: -0.4 18.08.18 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 409 Kyburz Daniela 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 12.22
2. 365 Flattich Kim 98 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.39
3. 196 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI 12.42
4. 414 Archidiacono Anna 00 BTV Aarau Athletics SUI 12.62
5. 171 Den Exter Elaine 97 LC Luzern NED 12.82
6. 179 van den Berg Daphne 97 LV Wettingen-Baden SUI 12.93

Serie 2 Wind: -1.2 18.08.18 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 234 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 13.07
2. 113 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI 13.33
3. 399 Wengi Deborah 00 LK Zug SUI 13.66
4. 329 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 13.74
5. 280 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 13.76
6. 176 Stucki Simone 00 LC Luzern SUI 14.21

Serie 3 Wind: -0.7 18.08.18 12:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 2 Flury Nicole 98 BTV Aarau Athletics SUI 13.55
2. 334 Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 13.99
3. 240 Fontana Leandra 99 LAR TV Rüti SUI PB 14.06
4. 74 Robel Isabel 00 LC Frauenfeld SUI 14.08
5. 31 Amstad Tanja 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 15.44
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U20 W / WOM 200 m

Serie 1 Wind: -4.2 18.08.18 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 409 Kyburz Daniela 88 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 24.92
2. 196 Niederberger Julia 00 LA Nidwalden SUI 25.57
3. 260 Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 25.97
4. 134 Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 27.43
5. 133 Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 27.47

Serie 2 Wind: -2.1 18.08.18 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 365 Flattich Kim 98 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 25.86
2. 179 van den Berg Daphne 97 LV Wettingen-Baden SUI 26.46
3. 2 Flury Nicole 98 BTV Aarau Athletics SUI 28.08
4. 334 Soltermann Nadja 97 TV Zofingen LA SUI 28.20

Serie 3 Wind: -1.4 18.08.18 15:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 171 Den Exter Elaine 97 LC Luzern NED 26.75
2. 135 Schlumpf Ladina 94 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 27.02
3. 280 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 28.22
4. 241 Jauch Melanie 00 LAR TV Rüti SUI 29.72

WOM / U20 W / U18 W 800 m

Serie 1 18.08.18 17:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 62 Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 2:21.29
2. 429 Abel Jana 00 LC Luzern SUI 2:25.74
3. 413 Ngayo Fotso Amaryllis 02 LC Turicum FRA 2:36.53
4. 198 Odermatt Samira 00 LA Nidwalden SUI 2:47.18

WOM 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.6 18.08.18 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 365 Flattich Kim 98 Leichtathletik Club Zürich SUI 13.87
2. 258 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 14.72
3. 260 Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 14.73
4. 154 Richard Melanie 97 LV Langenthal SUI 15.02
5. 134 Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 15.11

Serie 2 Wind: 0.0 18.08.18 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 275 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI 15.46
2. 133 Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 15.75
3. 329 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 16.13
4. 384 Eisenring Melanie 98 LAC TV Unterstrass Zürich SUI 19.44
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WOM Hoch

18.08.18 15:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 129 Gränicher Pascale 88 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI SB 1.70
2. 69 Pfister Samanta 97 LC Emmenstrand SUI 1.30

WOM Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 345 Küçük Aylin 89 LK Zug SUI SB 3.30
2. 244 Budmiger Jasmin 98 TV Sarnen LA SUI PB 3.00
3. 288 Rudolf Kim 00 TV Thalwil SUI 2.90
4. 69 Pfister Samanta 97 LC Emmenstrand SUI 2.60

WOM Stab (Anfangshöhe: 3.20m)

17.08.18 19:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

387 Schürch Iris 94 BTV Aarau Athletics SUI NM

WOM Weit

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 258 Baumer Michelle 96 LC Schaffhausen SUI 5.59 -1.7
2. 135 Schlumpf Ladina 94 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 5.55 2.3

(5.52 -1.5)
3. 260 Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 5.25 -2.0
4. 134 Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 5.19 0.0
5. 133 Müller Andrea 96 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 5.16 -1.4
6. 416 Heller Estelle 98 LC Schaffhausen SUI 5.08 -1.5
7. 420 Klaus Daniela 91 Athletic Team Rechthalten SUI 4.95 -1.9
8. 329 Hunziker Nadine 98 TV Zofingen LA SUI 4.85 0.8
9. 69 Pfister Samanta 97 LC Emmenstrand SUI SB 4.36 -2.1

WOM Kugel 4.00 kg

18.08.18 16:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 130 Haas Angelina 88 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 11.94
2. 321 Rohner Anina 98 TV Wohlen AG SUI 11.28
3. 310 Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 11.16
4. 244 Budmiger Jasmin 98 TV Sarnen LA SUI PB 10.75
5. 285 Trocolli Anna 98 TV Teufen SUI 10.09
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WOM Diskus 1.00 kg

18.08.18 18:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 130 Haas Angelina 88 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI SB 43.19
2. 244 Budmiger Jasmin 98 TV Sarnen LA SUI 41.06
3. 321 Rohner Anina 98 TV Wohlen AG SUI 40.48
4. 76 Sidoli Fabienne 98 LC Frauenfeld SUI 36.00
5. 285 Trocolli Anna 98 TV Teufen SUI 23.57

310 Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI DNS

WOM Hammer 4.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 177 Zihlmann Nicole 86 LC Luzern SUI 64.10
2. 75 Schaltegger Mirjam 86 LC Frauenfeld SUI 46.31
3. 132 Husmann Maren 92 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 42.44
4. 175 Schorno Jasmin 75 LC Luzern SUI 41.26
5. 72 Nonini Xenia 98 LC Frauenfeld SUI 38.05

WOM Speer 600 gr

18.08.18 11:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 275 Inderbitzin Iris 91 TSV Steinen SUI SB 35.98
2. 134 Müller Marina 93 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI SB 31.15
3. 43 Diaga Maïrem Valentina 98 STB Leichtathletik SUI PB 29.80
4. 234 Beck Angela 89 TSV 2001 Rotkreuz SUI 28.37

MASTERS W Hammer 3.00 kg

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 206 Hodel Connie 63 TV Olten SUI 46.70

U20 W 100 m Hürden 84.0

Serie 1 Wind: 0.0 18.08.18 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 259 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 14.50
2. 117 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 14.52
3. 81 Flattich Aline 00 TSV Galgenen SUI 15.19
4. 113 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI 15.98

Serie 2 Wind: -0.3 18.08.18 10:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 241 Jauch Melanie 00 LAR TV Rüti SUI 17.35
2. 74 Robel Isabel 00 LC Frauenfeld SUI 17.66
3. 240 Fontana Leandra 99 LAR TV Rüti SUI 17.67

399 Wengi Deborah 00 LK Zug SUI DNF
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U20 W Hoch

18.08.18 15:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 424 Jenni Selina 00 GG Bern SUI 1.65
2. 99 von Arx Janine 00 TV Herzogenbuchsee SUI 1.60
3. 113 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI PB 1.55
4. 117 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 1.55
5. 67 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 1.35
6. 31 Amstad Tanja 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 1.35

U20 W Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 315 Kaufmann Isabelle 99 TV Wohlen AG SUI 3.00

U20 W Weit

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 414 Archidiacono Anna 00 BTV Aarau Athletics SUI 5.70 -2.4
2. 259 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 5.68 -2.9
3. 40 Maonzambi Gaëlle 01 GG Bern SUI 5.38 -2.2
4. 99 von Arx Janine 00 TV Herzogenbuchsee SUI SB 5.15 -1.2
5. 117 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 5.14 1.6
6. 280 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI 4.74 0.9
7. 240 Fontana Leandra 99 LAR TV Rüti SUI 4.67 1.1
8. 263 Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 4.52 -0.2
9. 67 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 4.32 -2.1

10. 210 Erni Tanja 00 STV Roggliswil SUI 4.12 0.8
176 Stucki Simone 00 LC Luzern SUI NM

U20 W Kugel 4.00 kg

18.08.18 16:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 147 Fust Vanessa 00 LV Langenthal SUI 13.53
2. 284 Mazenauer Miryam 00 TV Teufen SUI 12.96
3. 161 Winz Chantal 00 LV Langenthal SUI 11.62
4. 117 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 10.91
5. 320 Oswald Lea 00 TV Wohlen AG SUI 10.85
6. 240 Fontana Leandra 99 LAR TV Rüti SUI 9.64
7. 263 Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 8.62
8. 32 Badic Selma 99 AUDACIA Leichtathletik BIH 8.10
9. 31 Amstad Tanja 99 AUDACIA Leichtathletik SUI 7.00

10. 210 Erni Tanja 00 STV Roggliswil SUI 6.51
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U20 W Diskus 1.00 kg

18.08.18 18:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 117 Röthlin Sandra 99 Leichtathletik Kerns SUI 38.73
2. 284 Mazenauer Miryam 00 TV Teufen SUI SB 36.18
3. 326 Gerber Janine 99 TV Zofingen LA SUI PB 34.38
4. 161 Winz Chantal 00 LV Langenthal SUI 32.20
5. 67 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 30.86
6. 65 Rebai Sabina 99 GAD Dongio SUI SB 28.39
7. 251 Schmutz Karin 00 TV Sarnen LA SUI 28.06
8. 32 Badic Selma 99 AUDACIA Leichtathletik BIH 26.42
9. 263 Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 22.64

U20 W Hammer 4.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 78 Wohlwend Melissa 99 LC Frauenfeld SUI 44.19

U20 W Speer 600 gr

18.08.18 11:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 259 Boll Lydia 99 LC Schaffhausen SUI 38.41
2. 32 Badic Selma 99 AUDACIA Leichtathletik BIH PB 30.59
3. 241 Jauch Melanie 00 LAR TV Rüti SUI 30.57
4. 263 Kürzi Jasmin 00 Turnverein Siebnen SUI 29.52
5. 113 Küchler Fabia 00 Leichtathletik Kerns SUI PB 28.66
6. 67 Fischer Kathrin 99 LC Emmenstrand SUI 25.79
7. 280 Stefanini Elisa 99 Atletica Tenero 90 SUI PB 20.32

U18 W 100 m

Serie 1 Wind: -0.6 18.08.18 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 163 Zurlinden Nadja 01 LV Langenthal SUI 12.58
2. 415 Maestri Jana 01 TV Inwil SUI 13.01
3. 124 Kroko Ariane 02 TV Kloten LA ITA 13.18
4. 189 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 13.19
5. 214 Grüter Lea 01 STV Roggliswil SUI 13.44

Serie 2 Wind: -0.7 18.08.18 13:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 318 Leuthard Marilin 01 TV Wohlen AG SUI PB 12.93
2. 225 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI PB 13.10
3. 391 Höhn Jana 02 TV Inwil SUI 13.78
4. 412 Ngayo Fotso Maëline 02 LC Turicum FRA 14.18
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U18 W 200 m

Serie 1 Wind: -3.0 18.08.18 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 163 Zurlinden Nadja 01 LV Langenthal SUI 25.51
2. 223 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 26.85
3. 225 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI PB 26.93
4. 3 Taimako Malimba 02 BTV Aarau Athletics SUI 27.21
5. 124 Kroko Ariane 02 TV Kloten LA ITA 27.58

Serie 2 Wind: -1.7 18.08.18 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 214 Grüter Lea 01 STV Roggliswil SUI 28.03
2. 391 Höhn Jana 02 TV Inwil SUI 28.14
3. 412 Ngayo Fotso Maëline 02 LC Turicum FRA 28.84
4. 150 Käser Silvana 02 LV Langenthal SUI 28.94

Serie 3 Wind: -2.1 18.08.18 16:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 426 Tabeson Elizabeth 02 LC Luzern CMR 27.22
2. 62 Wehrung Lieke 03 TV Cham 1884 NED 27.51
3. 236 De Zutter Free 02 TSV 2001 Rotkreuz BEL 28.50
4. 301 Brnadic Mira 01 STV Willisau SUI 29.03

U18 W 100 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 0.6 18.08.18 10:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 378 Wernli Lena 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 14.44
2. 353 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI 14.83
3. 189 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 15.03
4. 223 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 15.24
5. 313 Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG SUI 15.80

Serie 2 Wind: 0.3 18.08.18 10:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 363 Ferber Hanna 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 15.68
2. 3 Taimako Malimba 02 BTV Aarau Athletics SUI 15.78
3. 381 Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 16.12
4. 372 Rizzo Ylenia 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 17.54
5. 316 Koch Patrizia 01 TV Wohlen AG SUI PB 17.63
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U18 W Hoch

18.08.18 15:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 116 Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns SUI 1.73
2. 381 Wüest Stefanie 01 Leichtathletik Club Zürich SUI 1.60
3. 189 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 1.60
4. 419 Strebel Vanessa 02 KTV Altendorf SUI 1.55
5. 316 Koch Patrizia 01 TV Wohlen AG SUI 1.30

U18 W Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 353 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI PB 3.60
2. 349 Scheffrahn Miriam 02 LK Zug SUI 3.00
3. 205 Baltiswiler Lea 01 TV Oerlikon SUI SB 2.90

U18 W Weit

18.08.18 13:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 223 Helfenstein Lynn 01 TSV Rothenburg athletics SUI 5.59 1.9
2. 318 Leuthard Marilin 01 TV Wohlen AG SUI 5.49 1.6
3. 225 Hüsler Salome 02 TSV Rothenburg athletics SUI 5.46 2.2

(5.22 1.8)
4. 313 Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG SUI 5.33 2.4

(5.07 1.8)
5. 353 Wengi Ronja 02 LK Zug SUI 5.27 0.3
6. 363 Ferber Hanna 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 5.24 0.9
7. 150 Käser Silvana 02 LV Langenthal SUI 5.01 1.9
8. 415 Maestri Jana 01 TV Inwil SUI 5.00 1.2
9. 372 Rizzo Ylenia 02 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.86 1.8

10. 7 Bächler Denise 01 Leichtathletik Alpnach SUI 4.82 2.9
(3.61 1.0)

11. 316 Koch Patrizia 01 TV Wohlen AG SUI PB 4.77 1.4
12. 419 Strebel Vanessa 02 KTV Altendorf SUI 4.75 0.3
13. 105 Zappa Lorena 02 TV Inwil SUI 4.49 0.9
14. 264 Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 4.02 1.0

U18 W Kugel 3.00 kg

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 313 Hammesfahr Julia 02 TV Wohlen AG SUI 12.67
2. 144 Beutler Noemi 02 LV Langenthal SUI 12.00
3. 238 Oppliger Anja 01 LA Rüegsauschachen SUI 10.70
4. 389 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 10.40
5. 105 Zappa Lorena 02 TV Inwil SUI 10.38
6. 124 Kroko Ariane 02 TV Kloten LA ITA SB 10.22
7. 11 Durrer Lara 04 Leichtathletik Alpnach SUI PB 9.77
8. 189 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 9.43
9. 7 Bächler Denise 01 Leichtathletik Alpnach SUI PB 9.35
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U18 W Kugel 3.00 kg  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
10. 264 Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 8.33

U18 W Diskus 1.00 kg

18.08.18 12:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 7 Bächler Denise 01 Leichtathletik Alpnach SUI SB 26.94
2. 389 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 23.90
3. 144 Beutler Noemi 02 LV Langenthal SUI 23.86
4. 264 Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 19.95

U18 W Hammer 3.00 kg (Ort: Allmend Luzern)

18.08.18 09:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 245 Budmiger Kathrin 02 TV Sarnen LA SUI PB 47.54
2. 356 Baumann Chiara 01 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 46.54
3. 255 Wolfisberg Alina 01 TV Sarnen LA SUI 43.00
4. 73 Nufer Corina 01 LC Frauenfeld SUI 37.52
5. 369 Lalive d'Epinay Ella 01 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 36.52

44 Walther Michelle 01 STB Leichtathletik SUI DQ

U18 W Speer 500 gr

18.08.18 17:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 425 Lehner Melina 01 LV Langenthal SUI 40.73
2. 116 Odermatt Nadine 01 Leichtathletik Kerns SUI PB 40.62
3. 150 Käser Silvana 02 LV Langenthal SUI 37.64
4. 105 Zappa Lorena 02 TV Inwil SUI 36.07
5. 238 Oppliger Anja 01 LA Rüegsauschachen SUI 35.43
6. 289 De Bruyne Céline 02 LV Thun SUI 29.92
7. 189 Baumgartner Tina 01 LA Nidwalden SUI 28.99
8. 264 Kürzi Melanie 01 Turnverein Siebnen SUI 28.45
9. 389 Achermann Hannah 02 TV Inwil SUI 25.30

U16 W 80 m

Serie 1 Wind: -0.7 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 54 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI PB 10.61
2. 265 Berclaz Manon 03 CA Sion SUI 10.66
3. 143 Bernhard Milene 04 LV Langenthal SUI 10.69
4. 295 Minder Stefania 03 LV Thun SUI 10.80
5. 157 Schär Leonie 03 LV Langenthal SUI 10.89
6. 370 Metzger Noemi 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.03
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U16 W 80 m  (forts.)

Serie 2 Wind: 0.4 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 267 Furger Cynthia 03 CA Sion SUI 10.81
2. 237 Hirt Katharina 03 TSV 2001 Rotkreuz SUI 10.82
3. 340 Zuka Dafina 05 Hochwacht Zug SUI 10.92
4. 159 Strahm Jana 03 LV Langenthal SUI 11.03
5. 299 Baumann Patrizia 03 STV Willisau SUI 11.16
6. 300 Bringold Malena 03 STV Willisau SUI 11.21

Serie 3 Wind: 0.8 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 97 Rölli Anja 04 TV Grosswangen SUI 11.07
2. 417 Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI 11.17
3. 162 Zurlinden Daria 04 LV Langenthal SUI 11.28
4. 418 Strebel Zyra 04 KTV Altendorf SUI 11.29
5. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 11.33
6. 361 Datsomor Naomi 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.63

Serie 4 Wind: 1.6 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 131 Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI PB 11.17
2. 376 Sutter Vanessa 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.18
3. 341 Benathan Léa 03 LK Zug SUI 11.32
4. 327 Heric Laila 03 TV Zofingen LA SUI 11.37
5. 197 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 11.38
6. 364 Ferber Lotta 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.50

Serie 5 Wind: 0.6 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 151 Mosimann Michelle 03 LV Langenthal SUI 11.45
2. 98 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 11.59
3. 85 Bienz Kim 04 TV Grosswangen SUI 11.90
4. 330 Mirarchi Chiara 04 TV Zofingen LA SUI 11.91
5. 360 Caflisch Chiara 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 12.01
6. 92 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI 12.03

Serie 6 Wind: -1.7 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 119 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI PB 11.79
2. 406 Bachmann Natalie 04 TV Sursee SUI 11.98
3. 95 Meyer Luana 03 TV Grosswangen SUI 12.23
4. 211 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI 12.40
5. 86 Birrer Madlen 03 TV Grosswangen SUI 12.43
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U16 W 80 m  (forts.)

Serie 7 Wind: -1.5 18.08.18 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 371 Osterwalder Nora 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 11.04
2. 224 Hirschi Kaya 04 TSV Rothenburg athletics SUI 11.64
3. 23 Vogel Karin 04 Leichtathletik Alpnach SUI 11.67
4. 277 Biniam Gelila 04 Atletica Tenero 90 ERI 13.92

46 Castelli Katia 04 SFG Biasca SUI DNS
90 Geisseler Nicole 04 TV Grosswangen SUI DNS

U16 W 600 m

Serie 1 18.08.18 17:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 265 Berclaz Manon 03 CA Sion SUI 1:39.39
2. 267 Furger Cynthia 03 CA Sion SUI 1:43.10
3. 197 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI 1:43.38
4. 60 von Flüe Sarina 04 TV Cham 1884 SUI PB 1:45.24
5. 303 Grüter Jana 03 STV Willisau SUI 1:47.85
6. 428 Abel Fabia 03 LC Luzern SUI 1:48.03
7. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 1:56.46
8. 370 Metzger Noemi 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 1:57.31
9. 109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI 2:02.21

U16 W / U14 W 2000 m

Serie 1 18.08.18 18:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 233 Wipf Simei 04 SATUS Rothrist LA SUI 7:03.97
2. 59 von Flüe Fiona 08 TV Cham 1884 SUI 7:22.26
3. 282 Diethelm Jana 04 TV Teufen SUI 7:43.03
4. 83 Peter Nina 04 LR Gettnau SUI PB 7:58.46
5. 250 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI 8:18.46
6. 190 Bodenmüller Ranja 06 LA Nidwalden SUI 8:23.50

U16 W 80 m Hürden 76.2

Serie 1 Wind: 1.1 18.08.18 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 54 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 12.44
2. 138 Isaak Nadja 03 STV Küssnacht SUI 12.51
3. 295 Minder Stefania 03 LV Thun SUI 12.65
4. 181 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI 12.73
5. 340 Zuka Dafina 05 Hochwacht Zug SUI 12.74
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U16 W 80 m Hürden 76.2  (forts.)

Serie 2 Wind: 0.8 18.08.18 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 131 Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 12.64
2. 327 Heric Laila 03 TV Zofingen LA SUI 13.03
3. 299 Baumann Patrizia 03 STV Willisau SUI 13.04
4. 364 Ferber Lotta 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 13.28
5. 352 Vogel Kim 03 LK Zug SUI 13.59

Serie 3 Wind: 0.7 18.08.18 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 300 Bringold Malena 03 STV Willisau SUI PB 13.71
2. 361 Datsomor Naomi 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 14.24
3. 376 Sutter Vanessa 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 14.74
4. 266 Borgeat Mathilde 03 CA Sion SUI 15.15
5. 109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI 17.83

Serie 4 Wind: -0.3 18.08.18 11:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 371 Osterwalder Nora 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 13.49
2. 149 Jackson Janice 04 LV Langenthal SUI 14.05
3. 403 Wandeler Ania 04 TV Sursee SUI 14.95
4. 377 Tischer Mara 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 15.47
5. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 15.67

U16 W Hoch

18.08.18 16:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 302 Bussmann Lena 03 STV Willisau SUI PB 1.70
2. 82 Schwyter Larissa 03 TSV Galgenen SUI PB 1.60
3. 98 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI PB 1.50
4. 54 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 1.45
5. 300 Bringold Malena 03 STV Willisau SUI 1.45
6. 23 Vogel Karin 04 Leichtathletik Alpnach SUI 1.40
7. 377 Tischer Mara 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 1.40
8. 360 Caflisch Chiara 03 Leichtathletik Club Zürich SUI SB 1.40
9. 92 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI 1.35

109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 1.35
11. 158 Siegenthaler Jael 03 LV Langenthal SUI 1.35
12. 331 Mirarchi Vanessa 04 TV Zofingen LA SUI 1.30
13. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 1.25

250 Rietveld Ronja 04 TV Sarnen LA SUI 1.25
417 Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI DNS
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U16 W Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 338 Stucki Alexandra 04 Hochwacht Zug SUI PB 3.00
2. 25 Zumbühl Céline 03 Leichtathletik Alpnach SUI PB 2.30
3. 26 Zumbühl Cindy 04 Leichtathletik Alpnach SUI PB 2.20

U16 W Weit

18.08.18 15:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. 181 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI PB 5.29 1.8
2. 265 Berclaz Manon 03 CA Sion SUI 5.22 1.4
3. 295 Minder Stefania 03 LV Thun SUI 5.15 3.5

(5.07 0.9)
4. 54 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI 5.07 3.0

(4.87 1.1)
5. 138 Isaak Nadja 03 STV Küssnacht SUI 5.03 1.1
6. 364 Ferber Lotta 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.88 2.4

(4.85 1.6)
7. 376 Sutter Vanessa 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.84 3.7

(4.75 0.3)
8. 371 Osterwalder Nora 04 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.74 -0.4
9. 361 Datsomor Naomi 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 4.62 1.8

10. 159 Strahm Jana 03 LV Langenthal SUI 4.59 2.3
(4.56 -1.2)

11. 340 Zuka Dafina 05 Hochwacht Zug SUI 4.53 -1.2
12. 157 Schär Leonie 03 LV Langenthal SUI 4.51 0.5
13. 162 Zurlinden Daria 04 LV Langenthal SUI 4.48 -1.4
14. 131 Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 4.48 1.4
15. 418 Strebel Zyra 04 KTV Altendorf SUI 4.44 2.1

(4.30 -2.0)
16. 46 Castelli Katia 04 SFG Biasca SUI PB 4.41 -1.7
17. 417 Friedlos Lea 04 KTV Altendorf SUI SB 4.36 0.9
18. 143 Bernhard Milene 04 LV Langenthal SUI 4.34 0.5
19. 85 Bienz Kim 04 TV Grosswangen SUI 4.22 -0.7
20. 330 Mirarchi Chiara 04 TV Zofingen LA SUI 4.19 2.7

(3.84 1.6)
21. 98 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 4.18 -1.1
22. 92 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI 4.14 0.4
23. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 4.06 1.7
24. 119 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI PB 3.94 1.8
25. 211 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI 3.93 2.4

(3.83 -2.4)
26. 86 Birrer Madlen 03 TV Grosswangen SUI 3.92 -0.7
27. 97 Rölli Anja 04 TV Grosswangen SUI PB 3.89 -1.6
28. 109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 3.88 -0.5
29. 95 Meyer Luana 03 TV Grosswangen SUI 3.83 -0.4
30. 331 Mirarchi Vanessa 04 TV Zofingen LA SUI PB 3.80 -2.8
31. 224 Hirschi Kaya 04 TSV Rothenburg athletics SUI PB 3.79 -1.4
32. 90 Geisseler Nicole 04 TV Grosswangen SUI 3.42 -1.5
33. 277 Biniam Gelila 04 Atletica Tenero 90 ERI 3.34 2.7

(3.23 1.6)
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U16 W Kugel 3.00 kg

18.08.18 18:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 230 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI PB 10.56
2. 327 Heric Laila 03 TV Zofingen LA SUI 10.54
3. 98 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI 10.32
4. 149 Jackson Janice 04 LV Langenthal SUI 10.20
5. 165 Bieri Lea 04 LZ Lostorf SUI PB 10.20
6. 86 Birrer Madlen 03 TV Grosswangen SUI PB 9.68
7. 274 Mehr Larissa 03 TV Stein (AG) SUI 8.91
8. 273 Marti Carla 04 TV Stein (AG) SUI 8.65
9. 168 Meier Mirjam 03 LZ Lostorf SUI 8.10

10. 330 Mirarchi Chiara 04 TV Zofingen LA SUI PB 7.11
11. 119 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 6.80
12. 277 Biniam Gelila 04 Atletica Tenero 90 ERI 6.45
13. 331 Mirarchi Vanessa 04 TV Zofingen LA SUI PB 6.31

328 Hochuli Nora 04 TV Zofingen LA SUI verz.
348 Pfister Isabel 03 LK Zug SUI DNS

U16 W Diskus 0.75 kg

18.08.18 15:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 274 Mehr Larissa 03 TV Stein (AG) SUI 34.02
2. 165 Bieri Lea 04 LZ Lostorf SUI 31.36
3. 230 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI PB 27.02
4. 328 Hochuli Nora 04 TV Zofingen LA SUI 26.79
5. 139 Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI PB 25.28
6. 360 Caflisch Chiara 03 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 24.63
7. 273 Marti Carla 04 TV Stein (AG) SUI 24.41
8. 149 Jackson Janice 04 LV Langenthal SUI PB 24.32
9. 151 Mosimann Michelle 03 LV Langenthal SUI 24.28

10. 23 Vogel Karin 04 Leichtathletik Alpnach SUI 23.63
11. 266 Borgeat Mathilde 03 CA Sion SUI 21.32
12. 9 Binkert Tina 05 Leichtathletik Alpnach SUI 20.44
13. 168 Meier Mirjam 03 LZ Lostorf SUI 19.69
14. 18 Niederberger Tonia 06 Leichtathletik Alpnach SUI 16.71
15. 107 Ettlin Nadia 04 Leichtathletik Kerns SUI 15.90

158 Siegenthaler Jael 03 LV Langenthal SUI 15.90
17. 109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI 15.00

U16 W Speer 400 gr

18.08.18 13:45
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 158 Siegenthaler Jael 03 LV Langenthal SUI 38.95
2. 162 Zurlinden Daria 04 LV Langenthal SUI 33.27
3. 92 Hodel Stefanie 04 TV Grosswangen SUI PB 32.08
4. 273 Marti Carla 04 TV Stein (AG) SUI 31.63
5. 421 Portmann Corinna 03 LAR Satus Oberentfelden SUI 30.86
6. 370 Metzger Noemi 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 30.04
7. 98 Wüest Fiona 03 TV Grosswangen SUI PB 29.93
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U16 W Speer 400 gr  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
8. 351 Tiefenauer Michelle 03 LK Zug SUI 29.46
9. 350 Sidler Alexandra 03 LK Zug SUI 28.29

10. 197 Niederberger Nicole 03 LA Nidwalden SUI PB 27.76
11. 139 Sidler Livia 04 STV Küssnacht SUI 27.75
12. 348 Pfister Isabel 03 LK Zug SUI 27.00
13. 224 Hirschi Kaya 04 TSV Rothenburg athletics SUI PB 26.74
14. 274 Mehr Larissa 03 TV Stein (AG) SUI 26.58
15. 328 Hochuli Nora 04 TV Zofingen LA SUI 26.12
16. 377 Tischer Mara 04 Leichtathletik Club Zürich SUI PB 25.87
17. 282 Diethelm Jana 04 TV Teufen SUI PB 25.55
18. 266 Borgeat Mathilde 03 CA Sion SUI 24.55
19. 131 Huber Anna 04 LGKE Küsnacht-Erlenbach SUI 24.24
20. 360 Caflisch Chiara 03 Leichtathletik Club Zürich SUI 23.94
21. 23 Vogel Karin 04 Leichtathletik Alpnach SUI PB 23.22
22. 230 Zurmühle Leona 03 TSV Rothenburg athletics SUI 22.24
23. 277 Biniam Gelila 04 Atletica Tenero 90 ERI PB 20.45
24. 109 Krummenacher Ariane 04 Leichtathletik Kerns SUI PB 18.88
25. 119 Zimmermann Regula 03 Leichtathletik Kerns SUI 16.42
26. 211 Fischer Elena 04 STV Roggliswil SUI PB 16.16

54 Tonazzi Livia 04 TV Brunnen SUI NM

U14 W 60 m

Serie 1 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 408 Soldo Elisabetta 06 LA Nidwalden ITA 8.48
2. 102 Hönger Sofie 06 LV Horw SUI 8.76
3. 188 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 8.86
4. 192 Christen Elena 05 LA Nidwalden SUI 8.87
5. 393 Imfeld Maja 05 Leichtathletik Alpnach SUI 9.00
6. 120 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 9.39

Serie 2 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 4 Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI PB 8.79
2. 199 Odermatt Selina 05 LA Nidwalden SUI 8.85
3. 33 Feer Mia 05 AUDACIA Leichtathletik SUI 8.89
4. 14 Imfeld Lianne 06 Leichtathletik Alpnach SUI 8.93
5. 6 Pereira Nadira 06 LV Albis SUI 9.12
6. 173 Minder Ladina 06 LC Luzern SUI 9.36

Serie 3 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 103 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 9.00
2. 272 Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI PB 9.11
3. 125 Schaden Levia 06 TV Kloten LA SUI 9.41
4. 84 Bienz Aileen 06 TV Grosswangen SUI 10.13
5. 169 Schneider Tamara 06 LZ Lostorf SUI 10.18
6. 218 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI 10.27
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U14 W 60 m  (forts.)

Serie 4 18.08.18 14:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 257 Zumstein Fiona 06 TV Sarnen LA SUI 9.71
2. 249 Imfeld Celina 06 TV Sarnen LA SUI 10.10
3. 20 Odermatt Luisa 06 Leichtathletik Alpnach SUI 10.19
4. 281 Yohanes Fiori 05 Atletica Tenero 90 ERI 10.31
5. 388 Mulugeta Silvana 05 Atletica Tenero 90 ERI 11.01
6. 279 Kbrom Lidia 05 Atletica Tenero 90 ERI 11.51

U14 W 600 m

Serie 1 18.08.18 16:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 146 Costa Chiara 05 LV Langenthal SUI 1:51.70
2. 192 Christen Elena 05 LA Nidwalden SUI 1:55.25
3. 405 Müller Fabienne 05 TV Sursee SUI 1:55.82
4. 4 Suter Rui Nele 06 Adliswil Track Team SUI PB 1:56.25
5. 125 Schaden Levia 06 TV Kloten LA SUI 1:57.80
6. 103 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 1:57.81
7. 401 Neiger Mara 06 TV Meiringen SUI PB 1:58.94
8. 231 Wipf Jemima 06 SATUS Rothrist LA SUI PB 1:59.79

U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out)

Serie 1 18.08.18 11:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 136 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 10.40
2. 6 Pereira Nadira 06 LV Albis SUI 10.70
3. 209 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI PB 10.91
4. 125 Schaden Levia 06 TV Kloten LA SUI 11.64
5. 114 Kündig Michelle 06 Leichtathletik Kerns SUI 11.86

Serie 2 18.08.18 11:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 102 Hönger Sofie 06 LV Horw SUI 11.34
2. 9 Binkert Tina 05 Leichtathletik Alpnach SUI 11.74
3. 51 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI 12.03
4. 14 Imfeld Lianne 06 Leichtathletik Alpnach SUI 12.07
5. 173 Minder Ladina 06 LC Luzern SUI PB 12.88
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U14 W Hoch

18.08.18 18:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 199 Odermatt Selina 05 LA Nidwalden SUI PB 1.48
2. 6 Pereira Nadira 06 LV Albis SUI 1.45
3. 21 Riches Keira 05 Leichtathletik Alpnach SUI PB 1.45
4. 272 Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI PB 1.40
5. 120 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI PB 1.30
6. 14 Imfeld Lianne 06 Leichtathletik Alpnach SUI PB 1.25

393 Imfeld Maja 05 Leichtathletik Alpnach SUI 1.25
8. 114 Kündig Michelle 06 Leichtathletik Kerns SUI PB 1.25
9. 388 Mulugeta Silvana 05 Atletica Tenero 90 ERI 1.20

10. 281 Yohanes Fiori 05 Atletica Tenero 90 ERI 1.15

U14 W Stab (Anfangshöhe: 1.80m)

17.08.18 17:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 136 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 2.50
53 Pfenniger Milena 06 TV Brunnen SUI NM

U14 W Weit (Zone)

18.08.18 12:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 136 Auf der Maur Jessica 05 STV Küssnacht SUI 4.88
2. 408 Soldo Elisabetta 06 LA Nidwalden ITA PB 4.82
3. 103 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 4.67
4. 33 Feer Mia 05 AUDACIA Leichtathletik SUI PB 4.61
5. 199 Odermatt Selina 05 LA Nidwalden SUI 4.59
6. 188 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 4.57
7. 6 Pereira Nadira 06 LV Albis SUI 4.56
8. 102 Hönger Sofie 06 LV Horw SUI 4.52
9. 393 Imfeld Maja 05 Leichtathletik Alpnach SUI 4.29

10. 209 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI 4.24
11. 272 Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI 4.21
12. 120 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 4.20
13. 192 Christen Elena 05 LA Nidwalden SUI 4.17
14. 14 Imfeld Lianne 06 Leichtathletik Alpnach SUI 4.16
15. 21 Riches Keira 05 Leichtathletik Alpnach SUI 4.16
16. 9 Binkert Tina 05 Leichtathletik Alpnach SUI 4.07
17. 125 Schaden Levia 06 TV Kloten LA SUI 4.06
18. 114 Kündig Michelle 06 Leichtathletik Kerns SUI 4.06
19. 173 Minder Ladina 06 LC Luzern SUI 4.04
20. 249 Imfeld Celina 06 TV Sarnen LA SUI PB 3.94
21. 257 Zumstein Fiona 06 TV Sarnen LA SUI 3.82
22. 218 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI PB 3.46
23. 20 Odermatt Luisa 06 Leichtathletik Alpnach SUI 3.44
24. 279 Kbrom Lidia 05 Atletica Tenero 90 ERI 3.37
25. 281 Yohanes Fiori 05 Atletica Tenero 90 ERI 3.36
26. 388 Mulugeta Silvana 05 Atletica Tenero 90 ERI 3.17
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U14 W Kugel 3.00 kg

18.08.18 11:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 33 Feer Mia 05 AUDACIA Leichtathletik SUI 9.65
2. 6 Pereira Nadira 06 LV Albis SUI PB 8.30
3. 272 Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI PB 8.11
4. 199 Odermatt Selina 05 LA Nidwalden SUI PB 8.10
5. 103 Betschart Anna 05 TV Ibach SUI 7.74
6. 393 Imfeld Maja 05 Leichtathletik Alpnach SUI 7.48
7. 51 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI 7.47
8. 84 Bienz Aileen 06 TV Grosswangen SUI PB 7.42
9. 120 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 7.38

10. 188 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 7.33
11. 169 Schneider Tamara 06 LZ Lostorf SUI PB 7.24
12. 281 Yohanes Fiori 05 Atletica Tenero 90 ERI 6.35
13. 114 Kündig Michelle 06 Leichtathletik Kerns SUI 6.24
14. 217 Peter Leonie 06 STV Roggliswil SUI 6.12
15. 18 Niederberger Tonia 06 Leichtathletik Alpnach SUI 5.86
16. 20 Odermatt Luisa 06 Leichtathletik Alpnach SUI PB 5.20
17. 279 Kbrom Lidia 05 Atletica Tenero 90 ERI 4.68

U14 W Speer 400 gr

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 164 Hartmeier Joanne 05 VIRTUS Locarno SUI PB 34.70
2. 9 Binkert Tina 05 Leichtathletik Alpnach SUI 27.84
3. 33 Feer Mia 05 AUDACIA Leichtathletik SUI 27.58
4. 120 Zumstein Aline 05 Leichtathletik Kerns SUI 26.95
5. 281 Yohanes Fiori 05 Atletica Tenero 90 ERI PB 26.08
6. 114 Kündig Michelle 06 Leichtathletik Kerns SUI 23.25
7. 272 Marjanac Tijana 05 TV Stein (AG) SUI 21.93
8. 173 Minder Ladina 06 LC Luzern SUI 21.42
9. 51 Eichhorn Lia 06 TV Brunnen SUI PB 21.26

10. 188 Baumgartner Nora 05 LA Nidwalden SUI 20.53
11. 199 Odermatt Selina 05 LA Nidwalden SUI 19.06
12. 169 Schneider Tamara 06 LZ Lostorf SUI PB 18.01
13. 217 Peter Leonie 06 STV Roggliswil SUI PB 17.39
14. 209 Blum Fiona 05 STV Roggliswil SUI 15.48
15. 18 Niederberger Tonia 06 Leichtathletik Alpnach SUI 14.39
16. 218 Steinmann Nina 05 STV Roggliswil SUI 9.50
17. 20 Odermatt Luisa 06 Leichtathletik Alpnach SUI 9.30
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U12 W 60 m

Serie 1 18.08.18 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 127 Temeng Christa 07 TV Kloten LA SUI 8.88
2. 93 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 9.33
3. 228 Ruckli Yamuna 07 TSV Rothenburg athletics SUI 9.56
4. 91 Gut Alina 07 TV Grosswangen SUI 9.73
5. 140 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 9.92

Serie 2 18.08.18 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 137 Buchs Alicia 07 STV Küssnacht SUI 9.85

61 Wehrung Cato 08 TV Cham 1884 NED PB 9.85
3. 15 Kiser Eliane 07 Leichtathletik Alpnach SUI 9.97
4. 8 Binkert Lara 08 Leichtathletik Alpnach SUI 10.25
5. 112 Krummenacher Lia 08 Leichtathletik Kerns SUI 10.45

Serie 3 18.08.18 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 87 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI PB 10.13
2. 88 Fahrni Jolina 08 TV Grosswangen SUI PB 10.74
3. 201 Rymann Aline 09 LA Nidwalden SUI 11.49

17 Lüthold Anina 08 Leichtathletik Alpnach SUI DNS
215 Peter Alina 09 STV Roggliswil SUI DNS

Serie 4 18.08.18 14:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 123 Thomas Isabelle 08 kids+athletics GBR 9.98
2. 297 Stoll Lynn 07 LV Thun SUI 10.74
3. 22 Stössel Alessia 08 Leichtathletik Alpnach SUI 11.14
4. 16 Kiser Lielle 08 Leichtathletik Alpnach SUI 11.18

U12 W 600 m

Serie 1 18.08.18 17:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 232 Wipf Liel 07 SATUS Rothrist LA SUI 1:53.41
2. 63 Del Siro Tosca 08 GAD Dongio SUI 1:54.18
3. 15 Kiser Eliane 07 Leichtathletik Alpnach SUI PB 2:03.24
4. 12 Gasser Valeria 07 Leichtathletik Alpnach SUI PB 2:04.14
5. 93 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 2:07.15
6. 61 Wehrung Cato 08 TV Cham 1884 NED PB 2:10.59
7. 101 Alder Anna 10 Läufergruppe Horn, Gebenstorf-

Turgi
SUI 2:11.41

8. 88 Fahrni Jolina 08 TV Grosswangen SUI PB 2:13.75
9. 112 Krummenacher Lia 08 Leichtathletik Kerns SUI 2:15.35

10. 402 Neiger Ilona 08 TV Meiringen SUI PB 2:17.28
11. 16 Kiser Lielle 08 Leichtathletik Alpnach SUI 2:27.96
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U12 W 60 m Hürden 60-76.2 U12 (Hürdenhöhe: 65cm)

Serie 1 18.08.18 11:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. 127 Temeng Christa 07 TV Kloten LA SUI 10.26
2. 228 Ruckli Yamuna 07 TSV Rothenburg athletics SUI PB 11.10
3. 8 Binkert Lara 08 Leichtathletik Alpnach SUI 12.02
4. 123 Thomas Isabelle 08 kids+athletics GBR 13.18
5. 112 Krummenacher Lia 08 Leichtathletik Kerns SUI 13.28
6. 17 Lüthold Anina 08 Leichtathletik Alpnach SUI 13.35

U12 W Weit (Zone)

18.08.18 10:00
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 127 Temeng Christa 07 TV Kloten LA SUI PB 5.13
2. 137 Buchs Alicia 07 STV Küssnacht SUI 3.67
3. 140 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 3.67
4. 91 Gut Alina 07 TV Grosswangen SUI 3.65
5. 8 Binkert Lara 08 Leichtathletik Alpnach SUI 3.62
6. 112 Krummenacher Lia 08 Leichtathletik Kerns SUI 3.48
7. 12 Gasser Valeria 07 Leichtathletik Alpnach SUI 3.43
8. 87 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI 3.27
9. 17 Lüthold Anina 08 Leichtathletik Alpnach SUI 3.12

10. 22 Stössel Alessia 08 Leichtathletik Alpnach SUI PB 3.11
11. 123 Thomas Isabelle 08 kids+athletics GBR 3.10
12. 201 Rymann Aline 09 LA Nidwalden SUI PB 3.04
13. 215 Peter Alina 09 STV Roggliswil SUI 2.88

U12 W Kugel 2.50 kg

18.08.18 13:30
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 127 Temeng Christa 07 TV Kloten LA SUI PB 9.55
2. 201 Rymann Aline 09 LA Nidwalden SUI PB 4.76
3. 215 Peter Alina 09 STV Roggliswil SUI 4.38

U12 W Ball 200 g

18.08.18 15:15
Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. 140 Sidler Sina 07 STV Küssnacht SUI 38.09
2. 93 Lipp Sophie 08 TV Grosswangen SUI 35.78
3. 87 Emmenegger Nora 08 TV Grosswangen SUI 32.92
4. 91 Gut Alina 07 TV Grosswangen SUI 32.65
5. 127 Temeng Christa 07 TV Kloten LA SUI 32.16
6. 8 Binkert Lara 08 Leichtathletik Alpnach SUI PB 30.20
7. 123 Thomas Isabelle 08 kids+athletics GBR 28.65
8. 297 Stoll Lynn 07 LV Thun SUI 28.30
9. 15 Kiser Eliane 07 Leichtathletik Alpnach SUI PB 26.01

10. 17 Lüthold Anina 08 Leichtathletik Alpnach SUI PB 22.97
11. 112 Krummenacher Lia 08 Leichtathletik Kerns SUI PB 21.79
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U12 W Ball 200 g  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
12. 22 Stössel Alessia 08 Leichtathletik Alpnach SUI 21.55
13. 88 Fahrni Jolina 08 TV Grosswangen SUI 20.65
14. 61 Wehrung Cato 08 TV Cham 1884 NED PB 20.63
15. 137 Buchs Alicia 07 STV Küssnacht SUI PB 18.04
16. 201 Rymann Aline 09 LA Nidwalden SUI 17.17
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